Протокол № 03/2016
заседания правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация, город Москва 06 февраля 2016 года

Члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Григорьевич;
2. Бутузов Константин Валерьевич;
3. Гамов Сергей Г'еоргиевич;
4. Иванова Наталья Михайловна (отсутствовала);
5, Ларионов Олег Викторович;
6. Столяров Валентин Михайлович,
7. Терехина Валентина Александровна;
8. Храмов Николай Григорьевич,
9. Шатерникова Ольга Валерьевна (отсутствовала).
Присутствовали. Демиденко А.П,.

Заседание правления Партнерства правомочно, присутствовали более двух третей членов правления
Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация председат -ля Правления о текущих делах в поселке и финансовому положению ДНП, в том
числе

- о внесении свободных денежных средств на депозит Сбербанка;
- информация Моисеева С .В. о ходе ликвидации аварии на ВЗУ
(Докл. Гамов С .Г )

О ходе подготовки Общего собрания, реализации решения Общего собрания по переносу рассмотрения
регламентирующих документов, в том числе:

- информация Демиденко А. П. об аренде зрительного зала.
(Докл. Басюк М.Г.)

Об определении эксплуатационных затрат по обслуживанию КП «Никольский Берег».
(Докл. Ларионов О.В.)

О результатах проверки данных Акта сверки за потребленную электроэнергию с ДНП «Полесье».
(Докл. Ларионов О.В., С:толяров В.М.)

О зарплатс бухгалтера и оплате за дежурство в праздничныс дни работникам административного аппарата.
(Докл. Терехина В. А )

О заключении договора аренды легкового автомобиля с Видяевым В.Г, для нужд охраны поселка.
(Докл. Гамов С.Г )

4.

7. Об обращении ООО «МАПТО» по вопросу оплаты дополнительных работ по уборке территории ДНП,
(Докл. Гамов С,Г )

8. Об'обращении собственника участка 35?, Капельзон Н.М. о выделении денежных средств на стерилизацию
бездомных кошек на территории КП «Никольские Озера».

(Докл. Гамов С.Г )

Рассмотрение заявления Демиденко А.П. (уч. 297).
( Докл. Басюк М.Г )

10. Рассмотрения обращения электромонтера Попа В.И.
(Докл. Гамов С'.Г )

РЕШИЛИ:

1. По результату рассмотрения первого вопроса повестки дня принято решение
- разместить свободные денежные средства ДНП на депозит Сбербанка, предварительно согласовав с
членами Правлением по электронной почте сумму, срок размещения и процентную ставку;
(Отв. Гамов С .Г.)

- поручить главному инженеру приобрести необходимые комплектующие для КНС;

- приобрести диктофон для записи заседаний Правления;
(Отв. Аксютина Е.)

- ежемесячно выделять главному инженеру Моисееву Г,В. подотчет денежные средства 5000 (пять тысяч)
рублей для приобретения мелких расходных материалов.

Решения принято: .олосовали «за» ..дино; лаено.

2. По результату рассмотрения второго вопроса повестки дня принято решение:

„ф,

~~% .

/

/
с учетом разделившихся голосов членов Правления по включению в повестку дня очередного собрания

членов ДНП вопроса утверждения Регламентов председателю дополнительно опросить членов Правления,

отсутствовавших на заседании, и принять соответствующее решение;
- не позднее 5 марта с.г. обнародовать повестку дня общего собрания, основные тезисы доклада

председателя и проект приходно-расходной сметы на 2016 год;
- председателю Правления более детально проработать вопрос аренды помещения для проведения общего

собрания в п. Ватутинки.
(Отв. Гамов Г.Г )

Решение принято: .олосовали «за» едино; ласно.
3. По результату рассмотрения третьего вопроса повестки дня принято решение

- предварительно одобрить представленную смету затрат, председателю провести соответствующие

переговоры с руководством 000 «Лайтунг».
Решение принято: '.олосовали «за» - едино; ласно.

4. По результату рассмотрения четвертого вопроса повестки дня принято решение
- разрешить председателю подписать сводный Акт сверки за потребленную электроэнергию на сумму
357 162,92 копейки.

Решение принято: .олосовали «за» - единогласно.
5. По результату рассмотрения пятого вопроса повестки дня принято решение.

- с 1 марта 2016 года принять на должность Гл. бухгалтера ДНП нового сотрудника с окладом согласно

Штатному расписанию;

- оплатить работу сотрудников, работавших в праздничные дни, согласно ТК РФ.

Р.шение принято; .олосовали «за» гдино; пасно.

6. По результату рассмотрения шестого вопроса повестки дня принято решение:

- разрешить председателю Правления заключить договор на аренду автомобиля с Видяевым В.Г. на сумму
5 000 рублей на период с 01.01.2016 года и до общего собрания членов Партнерства.

Решение принято: .олосовали «за» - 5, «против» - 1 (Терехина В. 4.1

7 По результату рассмотрения седьмого вопроса повестки дня принято решение.

- оплатить ООО «МАПТО» за дополнительные работы 10000 (десять тысяч) рублей, не связанные с

основным Договором.

Решение принято: 'олосовали «за» гдинс: ласно.
8. По результату рассмотрения восьмого вопроса повестки дня принято решение

- разместить обращение Капельзон Н.М. на сайте ДНП «Никольские озера».

Решение принято: '.олосовали «за» гдино: ласно.
9, По результату рассмотрения девятого вопроса повестки дня принято решение

- вопрос размещения и обустройства хозяйственной зоны вынести на общее собрание членов ДНП.

Решение принято: .олосовали «за» едино, ласно.

1О. По результату рассмотрения десятого вопроса повестки дня принято решение

- обращение электромонтера Попа В.И. по вопросу работы, в период оформления документов, оставить без
удовлетворения.

Решение принято: .олосовали «за» едино, ласно.

l(,Г. ГамовПред саамль собрания

1Е . АксютинаСекр рр~ "~ту>. м